

Møtereferat

Møtetittel: Styremøte Gjetarhundnemda HSG

Dato/ kl: 12/09-2024 kl 21.00

Møtestad: Teams

Deltakere: Audun Seilen, Jan Tore Veland, Stein Dalland, Job Normann Nedrebø (pr tlf), ~~Sidset Neteland Linga (1. vara møter fast), Valgfritt Odd Henning Midtbø, 2. vara~~

Pga travel tid med sank etc, vart møtet gjennomført med dei som hadde anledning å møta.

Sakliste:

10/2024 Endring av NM uttak som følge av blåtungespredning på sau og avlysning av prøver.

Saksutredning: Som følge av situasjon med spredning av blåtunge fra Danmark til sør / vest Norge, har NSG beslutta å avlyse gjeterhundprøver i desse områda. Deriblant NS 21-22/9 Vest Agder, der ein del ekipasjer frå Hordaland var påmeldt. Disse vil då ikkje få mulighet å stilla på like mange prøver som resten, og vedtatte uttaksregler vil verta feil.

Me treng å komma fram til ein rettferdig måte å løysa dette på.

- Mulighet for å få arrangert alternative prøver lokalt vart diskutert. Vart vekta opp mot knapp tid, klippe NM i Etne same helg som FM og at NSG ber om å begrense prøver for å unngå spreiding av smitte.
- Har me så eit antall prøver der alle har mulighet å starte og som kan brukast som uttak? Om fylkesprøven går som planlagt vil alle frå fylket ha mulighet å stilla der. I tillegg var alle aktuelle frå fylket påmeldt på LP Romarheim 24-25/8.

Vedtak:

Nemda vil følge oppfordring frå NSG, og det vert ikkje arrangert ny uttaksprøve, men går for å bruke LP Romarheim og FM som uttak 2024. Uttaksliste vil verta justert i tråd med dette og lagt ut.

Justert Nm uttak pr 12/9-2024: Sum av tre prøver (brudd gir ikke poeng). 2 stk landsprøver Romarheim 24-25/8-2024 + Fylkesprøve 29/9-2024. For alle prøver brukes plasspoeng frå berekningsmodell LP. Om lik poengsum vil Fylkesprøve gå framom. Plass på Landslaget gir ikkje automatisk NM plass.

11/2024 Innkommet e-post med klage på NM uttak.

Saksutredning: E-post videresendt møtedeltakerne, og diskutert på møtet.

Vedtak: Nemda svarer vedkommende skriftlig, samt tar kontakt med innsender for avklaring.

Møte slutt 22.00.

Audun Seilen, ref

Neste møte Q3-Q4/2024